
 

 

Philips 1700 series
Tvaika gludeklis

Tvaiks, 17 g/min
Alumīnija gludināšanas virsma
Atkaļķošana
1400 vati

GC1705
Garantējam ātrumu un efektivitāti

Ātrumam pielāgota gludināšanas virsma
Dzīvē ir daudz kas vairāk nekā tikai mūžīgās krokas, tādējādi jūs vēlaties tikt ar tām galā 
pēc iespējas ātrāk. Ar tā īpaši slīpo galu, unikāli veidoto tvaika atveri un gludo gludināšanas 
virsmu šis kvalitatīvais gludeklis ir vienkārši izveidots ātrumam.

Iespaidīga veiktspēja
• 1400 W nodrošina patstāvīgu tvaika plūsmu

Ērta gludināšana
• 180 ml ūdens tvertne ir mazāk reižu atkārtoti jāuzpilda
• Izsmidzinātājs vienmērīgi mitrina audumu

Viegli slīd pa visiem audumiem
• Alumīnija gludināšanas virsma viegli slīd pa visa veida audumiem

Ilgāks kalpošanas laiks
• Atkaļķošanas funkcija neļauj gludeklī veidoties katlakmenim

Aizsniedz grūti sasniedzamas zonas
• Smails gals sarežģītu vietu gludināšanai



 Līdz pat 17 g/min tvaika

Nepārtraukts tvaiks līdz pat 17 g/min labākai kroku 
izlīdzināšanai.

1400 vatu

Jaudīgais gludeklis ātri sasilst un gludināšanas laikā 
saglabā ļoti stabilu temperatūru, ļaujot vieglāk 
izgludināt krokas.

Izsmidzināšana

Izsmidzinātāja funkcija veido strūklu, kas vienmērīgi 
mitrina audumu, ļaujot vieglāk izgludināt krokas.

Alumīnija gludināšanas virsma

Izturīgā alumīnija gludināšanas virsma viegli slīd pa 
visa veida audumiem, noturīga pret skrāpējumiem un 
viegli tīrāma.

Atkaļķošanas funkcija

Atkalķošanas funkcija ļauj viegli izskalot Philips 
gludekli, lai likvidētu kaļķa daļiņas. Tas pagarinās 
gludekļa darbmūžu.

Liela 180 ml ūdens tvertne
180 ml ūdens tvertne ir mazāk reižu atkārtoti 
jāuzpilda, tāpēc varat gludināt vairāk apģērba vienā 
reizē.

Smails gals

Unikālā smailā forma ļauj izgludināt pat visgrūtāk 
sasniedzamās vietas.
GC1705/01

Specifikācijas
Tehniskā specifikācija
• Strāvas padeve: 1400
• Frekvence: 50–60
• Spriegums: 220-240

Svars un izmēri
• Produkta svars: 1,06
• Produkta izmēri: 26,1 x 11,5 x 13,6

Vienkārša lietošana
• Vadība: Gludināšanas temperatūras indikators, 

Dažādi tvaika iestatījumi
• Var piekļūt grūti sasniedzamām vietām: Pogas rieva
• Ātri uzsilst

Ērta gludināšana
• Vada garums: 1,8 m
• Papildu komforts: 180 grādu vada kustības brīvība
• Droša lietošana: Pārsniedz starptautiskos krišanas 

testa standartu prasības
• Izmantojams ar krāna ūdeni
• Ūdens tvertnes ietilpība: 180 ml

Burzījumu izlīdzināšana
• Nepārtraukts tvaiks: Līdz pat 17 gr/min
• Gludināšanas virsma: Optimāls atveres paraugs
• Izsmidzināšana
• Var piekļūt grūti sasniedzamām vietām: Smails gals
•

Izlaides datums  
2024-02-18

Versija: 1.0.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Tvaika gludeklis
Tvaiks, 17 g/min Alumīnija gludināšanas virsma, Atkaļķošana, 1400 vati

http://www.philips.com

